別記様式８
[bookmark: _GoBack]

                                           　　令和　　 年    月    日

（落札者）所在地
                           商号又は名称
                           代表者氏名                               印

  入札金額の算定に用いた電力量料金単価の内、非化石価値単価は下記のとおりです。

記

   入札事項　京都府大野発電所（水力発電所）の電力売却

  非化石価値単価
	百
	拾
	円
	拾
	銭

注意事項
１ 落札者は、契約書締結日までに本別紙を提出すること。
２ 上記金額は１㎾h当たりの単価（銭単位）とすること。
３ 上記金額は、消費税及び地方消費税を抜いた額とすること。